
Администрация  Рыбинского района Красноярского края 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2 

города Заозерного 

_____________________________________________________________________________ 

663961 Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Победы, 9 

тел 8(39165)2-11-52, 2-17-79 (факс),  E-mail: zaogimn2@mail.ru 

 

 
 

 

Выписка из приказа 

 

 

 

от 31.08.2023 г.                                                                                                                №  01-10-176 

 

 
 

«О создании методических объединений 

и назначении руководителей ШМО 

 на 2023 – 2024 учебный год» 

 

                В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования 

его эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства 

педагогических работников, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного  методические объединения учителей по 

следующим направлениям: 

 МО учителей начальных классов – руководитель МО, учитель начальных классов, 

Байбакова Светлана Андреевна; 

 МО учителей естественно – математического цикла предметов – руководитель МО, 

учитель химии, Цыбаева Ольга Николаевна; 

 МО учителей гуманитарного цикла предметов – руководитель МО, учитель истории и 

обществознания, Иванова Оксана Владимировна; 

 МО учителей художественно-эстетического и спортивного цикла предметов – 

руководитель МО, учитель музыки, Канаева Любовь Андреевна; 

 МО классных руководителей – руководитель МО, учитель ИЗО, Поздышева Нина 

Ивановна; 

 МО учителей обучающих детей с ОВЗ  – руководитель МО, учитель начальных классов, 

Полехина Ирина Федоровна. 

2. Руководителям методических  объединений МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного 

скорректировать планы работы на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Выписка верна 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ Гимназия № 2 

г. Заозерного                                                                                                                Н.В. Мартынова 

mailto:zaogimn2@mail.ru

		2023-08-31T16:02:18+0700
	Мартынова Надежда Владимировна




